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O BHECCHMH M3MEHEHHH B pemenre MyraipkapcKoro paifOHHOro Macimxara ot 22 nexabps
2017 roma Ne 142 "O6 yrBepkaeHuu 6r0/xera ropona XKem Ha 2018-2020 rozsr"

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenne Myramkapckoro paloHHOTO MaciauxaTa AKTIOOMHCKOM obmact ot 5 nexadpst 2018
roga No 250. 3aperucTpupoBaHO YIpaBJICHUEM OCTULIMKA MyraqKapcKoro paloHa
HenapramenTa roctuuuu AkTioOMHCKON obOsactu 10 nexabps 2018 roma Ne 3-9-219.
[IpekpamieHo 1erMcTBrE B CBA3U C UCTEUEHUEM CPOKA
B cootBercTBUM co cTaTheit 109-1 bromxkeTHoro koaekca Pecny6nuku Kazaxcran ot 4
nekabps 2008 roma, cratbert 6 3akona Pecry6auku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001 roma "O
MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM YMpaBJIE€HUM M caMmoylpaBieHun B PecrnyOnuke Kazaxcran",
Myramxapckuii paionHbi maciauxatr PEIINJT:
1. BHectn B penienre Myramkapckoro paiiloHHOTo Maciuxarta ot 22 aekadbps 2017 rona
No 142 "OG0 ytBepxkaenun Oroxeta ropoaa Kem Ha 2018-2020 roasl" (3aperucTprupoBaHHOE
B pEECTpE TOCYJapCTBEHHOW PErucTpalii HOPMAaTHUBHBIX MPaBOBBIX akTOB 3a No 5844,
onyOnukoBaHHoe 25 sHBapsa 2018 rojna B 3TaJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHUBHBIX
MpaBOBBIX akTOB PecmyOnrku KazaxcTran B 9JIEKTPOHHOM BHJIE) CIIEIYIONINE U3MEHECHHUS:
B IYHKTE 1:
B MOJNYHKTE 1):
n0xoJel - nudpst "66 490,0" 3amenuTs udpamu "65 390,0";
B MOJITYHKTE 2):
3aTparthl - Udpel "66 490,0" 3amenuts mudpamu "65 390,0".
2. Ilpumoxenns 1 K yKa3aHHOMY PELICHUIO M3JIOKUTh B HOBOM PENAKLMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PELICHHUIO.
3. 'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHuto "Anmapar macinuxara Myramkapckoro paiona" B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIATEIHLHOM MOPSAKE 00€CIIeUUTh:
1) rocynapcTBEHHYIO PETHCTpaIlUI0 HACTOSIIECTO PEIICHUS B YIPaBJICHUU IOCTUIIUU
MyramkapcKkoro pamosa;
2) HampaBJeHUE HACTOAIIETO PEIICHHUS Ha OpUIIMaIbHOEe ONMyOJIMKOBAaHUE B ATAJOHHOM
KOHTPOJIbHOM OaHKEe HOPMATUBHBIX MPABOBBIX akTOB PecyOnuku KazaxcraH.
4. Hacrosmiee penienre BBoauTcs B AeiictBue ¢ 1 suBaps 2018 ropa.

Ilpencenarens ceccun MyramkapcKoro palflOHHOIO Macjanxara T. Ka36exoB
Cekperaps MyramkapcKkoro paHoOHHOTO MacIHXaTa P. MycenoBa
[Ipunoxenue

K pereHnio MyraimkapcKoro paioHHOTO
Maciauxara

ot 5 nexabps 2018 roma Ne 250
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K pCHICHUTIO Myramxapcxoro

pailoHHOTO MacxaTa
ot 22 nexabdpst 2017 roga Ne 142

Bbromxker ropoxa XKem Ha 2018 rog

KaTeropusa KJiacC IMOJAKJIaCC HAMMCHOBAaHUC
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1. ZOXOAbI

HAJIOT'OBBIE IIOCTYIUUIEHUA
ITomoxonHelil HajIOT

NuauBuayanbHBIA IOIOXOAHBIN HAIOT
Hamnoru Ha cOOCTBEeHHOCTH

Hanoru Ha nmyecrso

3eMelnbHbIN Hajor

Hanor Ha TpaHCHOpTHBIE CpeCcTBa
HEHAJIOT'OBBIE ITOCTYIIJIEHU A
JloxoBI OT TOCyAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHIbl MMYyUIECTBa, HaXOAsUIErocss B
TOCYIapCTBEHHOI COOCTBEHHOCTH

[Tpoune HEeHAOTOBBIE TOCTYILICHUS
[Tpoune HEHAIOTOBBIE TOCTYTUICHHS
[Moctymnenus TpancepToB

TpaHcdepTsl U3 BBIMIECTOANIMX OPraHOB TOCYJApCTBEHHOTO
yIpaBIieHUs

TparchepTsl U3 paiioHHOTO (TOpoAa OOJACTHOTO 3HAYCHUS)
Oroxera

cymma (ThICAY
TEHTE)

65 390,0
1358,0
392,0
392,0
966,0
41,0
266,0
659,0
54,0
51,0

51,0

3,0
3,0
63 978,0

63 978,0

63 978,0

cyMma
aJIMUHHUCTPATOP (
OIO/KETHBIX ~ TpOrpaMMa HaHMEHOBAaHHUE
ThICSAY
IporpamMmm
porp TEHTe)
II. BATPATEHI 65
' 390,0
locynapctBennsie yciyru obmero 2 3
Xapakrepa 590,0
IIpencraButenpHbIC, UCIOIHUTEIbHBIC
U JIpyryue OpraHsl, BBINONHsSIOmME 23
obmwme (QpyHKIuU rocymapcTBeHHoro 590,0
yIpaBJIeHUS
Anmapar akuma ropoga paiiOHHOTO
124 3HAYe€HHs, cela, MoCeaKa, CEIbCKOro

OKpyra

590,0

Yenyru  1mo  obecmedeHuio

JCATCIBbHOCTH aKnuMa

001

ropoja



022
04
1
124
004
07
3
124
008
009
12
1
124
013

palioHHOTrO 3HaueHus, cena, nocenka, 2 2

CEJIbCKOTO OKpYyra 890,0
Kanuransusie acXobl
P 700,0
roCyJTapCTBEHHOT'O OpraHa
38
O06pazoBanue
P 064,0
38
JlomKoapHOE BOCIIUTAHUE U O0yUIeHIE
064,0
Anmapar akuma ropoga paiiOHHOTO 33
3HAYCHHSI, Cella, MOCETKa, CeIbCKOTr0
’ ’ ’ 064,0
OKpyTa
JlomkonsHOE BOCIIUTAaHNE W 00ydeHHE
W  OpraHW3aUMi MEIMLMHCKOrO |, o
0o0CIy )XMBaHUA B OPTaHU3ALMHIX 064.0
JOIIKOJBHOTO  BOCHHUTAHUS U ’
o0yueHHs
. 2
KUHIHo-KOMMYyHaIBHOE X03SHCTBO
539,0
bnaroyctpoiicTBO HaceneHHbIX 2
ITyHKTOB 539,0
Anmapar akuma ropoga pailOHHOTO )
3HAYCHHSI, Cela, MOCETKa, CeIbCKOro
539,0

OKpyra

OCBGIIIGHI/IG yjaulg B HACCICHHBIX 1

MIyHKTOB 869,0
ObecrieueHue CaHUTAPUH HACEICHHBIX

670,0
ITyHKTOB

1
TpaHcropT ¥ KOMMYHHUKAIMN

197,0
A 6 i !

BTOMOOWJIBHBIN TPAHCIOPT

197,0
Amnmapar akuma ropojia paloHHOTO |
3HAUEHHUS, CeNa, I0CeNKa, CeIbCKOro

197,0

OKpyTa

ObecrieueHue (GyHKITMOHUPOBAHUS
aBTOMOOWJIBHBIX TOpOT B TOopomox |
pailoOHHOTO 3HAYEHHUS, cenax, mocenkax 197,0
, CEIIbCKHUX OKPYrax

V. Jedbunur (npodumur) Oromrera 0,0

V1. ®unancupoBanue gedunuta (
UCIIOJIb30BaHUE MPOQUINTa) Or0KETa
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MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



